
 
 
 

 

Primi piatti 

First Courses 
 

Maccheroni alla carbonara (allergeni: glutine, uova, latticini)     € 15,00 
Maccheroni carbonara style (allergens: gluten, eggs, milk)      
             

Riso varietà carnaroli con pistilli di zafferano e midollo di bue*   € 15,00 
(allergeni: latticini, sedano)          
Carnaroli rice with saffron and beef marrow (allergens: milk, celery) 

 

Spaghettoni al pomodoro, burrata e basilico (allergeni: glutine, latticini)   € 15,00 
Spaghetti with tomatoes, burrata cheese and basil (allergens: gluten, milk)  

Linguine AOP e vongole veraci (allergeni: glutine, molluschi, pesce)     € 16,00 
Linguine with garlic, olive oil, chili pepper and clams (allergens: gluten, molluscs, fish) 

Vellutata di zucca, lime e olio allo zenzero (allergeni: latticini, sedano)   € 12,00 
Pumpkin velvet soup with lime and ginger oil (allergens: milk, celery) 

 

 

Secondi piatti 
Main courses 

 

Costoletta di vitello alla milanese ricetta De. Co. con patate saltate  € 26,00  
(allergeni: glutine, uova, latticini)      
Veal cutlet milanese style with sauteed potatoes (allergens: gluten, eggs, milk) 

Tournedos di manzo, fondo bruno e verdure di stagione (allergeni: solfiti, sedano) € 26,00 
Beef tournedos with brown stock and vegetable (allergens: sulphites, celery) 

Trancio di pesce spada alla griglia, insalata di pomodori Raf e porro glassato € 26,00 
(allergeni: pesce, soia)   
Slice of swordfish, tomatoes and glazed leeks (allergens: fish, soy) 
 

Scampi* e gamberi*alla catalana, misticanza, pomodorini e basilico  € 26,00 
(allergeni: crostacei) 
Scampi and prawns Catalan-style with salad, cherry tomatoes and basil (allergens: crustaceans) 

Contorno a scelta           € 7,00 
One side dish  

 

 

 



 

 

“E’ senza” (glutine e lattosio) 
gluten and lactose free  

*Poiché Attrezzature e vettovaglie sono comuni alle preparazioni di pietanze con glutine, lattosio ed altri allergeni, non si può escludere un 
limitato residuo di tali allergeni dovuto a contaminazione residua.  
Items marked gluten free and lactose free are made with no gluten/ no lactose -containing ingredients. However, there is always a 
minimum risk of contamination (kitchen tools and cooking equipment can be contaminated with limited allergen residues) 

Tartare di pomodoro al timo limone,  
storione di Calvisano ed essenza al prezzemolo (allergeni : pesce)   € 16,00 
Tomatoes tartare with thyme, lemon, sturgeon and parsley (allergens: sulphites) 
 
Risotto ai funghi porcini, mantecato al parmigiano e olio al basilico   € 16,00 
(allergeni: sedano) 
Risotto with porcini mushrooms, parmesan cheese and basil oil (allergens: celery) 
 
Sfere di patate con cuore al tartufo, la sua crema e aceto balsamico   € 16,00 
(allergeni: sedano, uova) 
Potatoes sphere with truffle and balsamic vinegar (allergens: celery, egg) 

Zabaione al marsala e frutti di bosco  (allergeni: uova, solfiti)      € 7,00   
Zabaglione with marsala and wild berries (allergens: egg, sulphites) 
 

Dessert 

Tiramisù al caramello salato (allergeni: glutine, uova, latticini)     € 7,00 
Salted caramel tiramisù (allergens: gluten, eggs, milk) 

Barbajada: bavarese* al cioccolato fondente,      € 7,00 
con crumble al caffè e spuma di latte (allergeni: glutine, latticini, uova)     
Barbajada: dark chocolate Bavarian* with coffee crumble topped with cream  
(allergens: gluten, milk, egg) 
 

Sorbetto al limone*, fragole ghiacciate e vodka (allergeni: solfiti)   € 7,00 
Lemon and strawberries sorbet with vodka (allergens: sulphites) 
 
Cheesecake* al lampone e cioccolato       € 7,00 
(allergeni: glutine, latticini)       
Raspberries and chocolate cheesecake (allergens: milk, gluten) 

 
*Prodotti congelati 
Frozen products 
 
Per qualunque informazione il personale è a Vostra completa disposizione 
For any information the staff is at your complete disposal 
 
I nostri piatti potrebbero contenere sostanze che provocano allergie o intolleranze. Se sei allergico o intollerante ad una o più sostanze, vi 
preghiamo di comunicarlo al nostro staff. 
We kindly inform you that our dishes could contain substances or products causing allergies or intolerances 
If you suffer from allergies or intolerances please inform our staff 


